impetratum.NuUi ergo... nostrse confirmationiset

constitutionis infringere, etc usgue incursurum.

Datum Laterani, idibus Decembris, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

CXXXIII.

MAGI8TR0 ROBERTO DE CORZON C.ANONICO PARISIENSI ET

CONJUDICIBUS SUIS,

Danlur inducix ad excutionem voli.

(Laterani, iii Idus Decembris,)

Dilectus filius nobilis vir Walterus doniinus de

Avesnis transmissa nobis petitione monstravit quod

cum affixo suishumeris signo crucis adsubsidium

terrae sanctae voverit proficisci, et se ad iter pere-

grinationis accinxerit exsequendum, B. (262) sub-

diaconusfratersuuscanlorquondam Ecclesiae Lau-

dunensis, qui devastaverat, Dei tiraore postposito,

el abjecto hal)itu clericali, hostiliter terram suam

incendio multiplici et rapinia, accinctus balteo mi-

litari, ab ipso Waltero monitus assecurare noluit

usque ad ejus reditum dictam terram, sed ab eo

recedens animo indignanti, eidem fratri ac ejus ter-

raegraviter adversatur. Unde cum ex discessu puo

irreparabiledamnum peripsumB. sibiacejusterrae

timeat proventurum, nobis humiliter supplicavit ut

HIEROSOLYMITAO PATRIARCHyE APOSTOLIC^ SEDIS LE-

GATO.

De electione archiepiscopi Nicosiensis.

(Laterani, iii Kal. Januarii.)

Prsesentata nobis electione quam dilecti filii ca-

pitulum Nicosiensis Ecclesiae de dilecto filio raa-

gistro Durandoejusdera ecclesise thesaurario cele-

brarunt, licet ejusdem capituli et suffraganeorura

ac charissirai in Christo filii nostri Cypri regis

illustriset plurium aliorumlitterasreceperimussu-

per ea, quia taraen nonnisi unus de electoribus se

nostroconspectui praesentavit,eIectionem earadera

sufficienter exarainare nequivimus secundura apo-

stolicae sedisraorera. Unde necipsamvaluimus con-

firmare, cura et nobilis vir Gualterus de Monte-

Beliardo, quidicitur parochianus ipsius, de persona

ejusdem electi per litteras suas quaedam nobis sug-

geril quae idera electus asseruit esse raalitiose con-

fiicja propter odium quo idem nobilis regem perse-

quitur memoratura. Verum quiaonerosum esset et

grave, propter maris et viarum pericula, ob hoc

iterato ad sedera aposlolicam laborare, paliium

insigne pontificalis officii, ad te, tradendum eidem,

duximus deslinandura ; fraternitati tuae per aposto-

lica scripta mandantes quatenus si post denuntia-

tionera super hoc a te factam talis infra raensem

apparuerit persona quae legitime velit et possit

aliquod impedimentuin canonicura objicere contra

ipsura, tu causam audias, et eam appellatione re-
nropter necessitatem hujusmodi ad exsequendum ips""